
                                                    Comune di Marigliano 
           Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   X  SETTORE    

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Rosalba Di Palma 
 

Registro  Generale n. _1733__del__31/10/2012_________ 
 

Registro  Settore  n.167  del  25.10.2012 
 

OGGETTO Liquidazione ENEL ENERGIA – Giudice di Pace – Agosto 2012. 
Art. 184 D.lgs. 18.08.2000 n.267   

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: per.ind. Saverio Sodano  
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__31/10/2012________________. 

Il  Messo Comunale 

 
                                                                                   Il RESPONSABILE  X SETTORE 
                                                                                     ( Ing. Rosalba Di Palma) 
     ===



==================================================== 
OGGETTO: Liquidazione Fatture  ENEL  -Agosto   2012 - GIUDICE DI  PACE 
Art. 184  D.lgs. 18.08.2000 n. 267 
======================================================================= 

RELAZIONE ISTRUTTORIA 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
PREMESSO:  
 
Che questo Ente ha in corso contratti  con l’ENEL  Servizio Elettrico  OPT Territoriale - Campania - 
unità di esazione Zona Torre Annunziata  e con l’ENEL Energia S.p.A. - Roma - per le forniture dei 
consumi di energia elettrica  per gli edifici e scuole di gestione Comunale e locali del Giudice di Pace; 
Che è pervenuta la fattura relativa alla fornitura di energia elettrica dei locali ove è allocato il Giudice 
di Pace relativa al mese di Agosto  2012 come appresso specificato: 
 

Fattura n. 2328745751   del    14.09.2012 per l’importo di €. 323.19 
 
Che la somma di €. 323.19  risulta impegnata al Cap.   486/3  Esercizio Finanziario 2011imp. 
n.2210/2011 
 
Visto : 

• Il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
• Lo Statuto Comunale ed vigente Regolamento di Contabilità 

                                  
Visto l’art.  184 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 

PROPONE DI DETERMINARE 
 
Per le motivazioni sopra riportate; 
 

1. di liquidare la somma totale  di  €. 323.19     all’ENEL  Energia S.p.A.  Roma   Banca 
Popolare di Milano c.c. 71746  ABI - 05584 CAB - 01700   IBAN  -  
IT78Z0558401700000000071746  a fronte della fattura emessa  dall’ENEL Energia per la 
fornitura  di enegia elettrica per i locali ove è ubicato il Giudice di Pace a fronte della 
fattura n.  2328745751 del  14.09.2012   dare atto che la spesa risulta impegnata al Cap. 
486/3 Esercizio Finanziario 2011 con determinazione X Settore LL.PP. n. 108 del 
19.12.2011 

 
                                                                                                        Il Resp. del Procedimento 
                                                                                                           Per. ind. Saverio Sodano 

 
 

IL RESPONSABILE “X” SETTORE LL.PP. 
                                                          Ing. Rosalba di Palma  
 
Vista la proposta che precede 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità 



Visto l’art. 183 e 184 del D.lgs. n. 267 del 18.08.200 
 
                                                         
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare, così come ad ogni effetto approva, la proposta di determinazione a firma 
del  RUP che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria e di Segreteria per gli 
adempimenti di competenza. 

                                                                                       Il Responsabile X  Settore LL.PP. 
                                                                                                 Ing. Rosalba di Palma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                  
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE X - LL.PP. 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : ing. Rosalba di Palma 
 

Registro  Generale n.                 del  
 

Registro  Settore  n.                      del      
 

OGGETTO: Liquidazione Enel Energia - Giudice di Pace Agosto  2012 
Art.184 D.lgs. 18.08.2000 n. 267 
     ( X )  LIQUIDAZIONE                                                              (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
- Impegni nn.  

Riferimenti contabili: 
-  

Riferimenti  normativi: 
- Articolo 183 e  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: per. ind. Saverio Sodano 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 

 
                                 IL RESP. SETTORE - X - LL.PP. 
                                                                                                 Ing. Rosalba di Palma                             



 
 


